[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2007  №  63-р

О реестре муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании

Лабазинский сельсовет

На основании закона Оренбургской области от 10.10.2007 года             № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области»:

1. Утвердить    Реестр    муниципальных   должностей     и   должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением   настоящего   распоряжения   оставляю за
собой.
Глава сельсовета                                                                          В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору, ОКО
Приложение к распоряжению
                                                                         от 28.12. 2007 г. №  63-р
РЕЕСТР

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет
 1. Общие положения

1.1. Настоящее распоряжение устанавливает перечень наименований

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  Лабазинский сельсовет.

    1.2. При составлении и утверждении штатного расписания  органа местного самоуправления используются наименования муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, предусмотренные реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет.

2.  Содержание реестра

1. Муниципальные должности:

-    глава муниципального образования;

     -    председатель представительного органа муниципального образования.

2. Должности муниципальной службы в местной администрации

(исполнительно-распорядительном органе муниципального образования):

1) должности муниципальной службы для непосредственного

обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности:

а) высшие должности:

· глава администрации муниципального образования
2) должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий местной администрации:

а) младшие должности:

· специалист 1 категории;

· специалист 2 категории.

3. Внесение изменений в реестр

3.1. Изменения в реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет вносятся распоряжением.